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Сарқан қаласы әкімінің
09.01.2019 жылдың №09-Ө
өкімімен бектілді

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

1241124 "Сарқан ауданының Сарқан қаласы әкімінің аппараты" ММ
2019 - 2021 жылдарға арналған бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды мен аты
Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы - 008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 
Бюджеттік бағдарлама әкімшісі – 1241124 «Сарқан ауданының Сарқан қаласы әкімінің аппараты» ММ, Сарқан қаласының әкімі - Орынбеков Амантай Мұқанұлы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
Басқару деңгейіне байланысты Қалалық
Мазмұнына байланысты Елді мекендерді жарықтандыруды қамтамасыз ету
Іске асыру әдісіне байланысты Жеке
ағымдағы / дамуы: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Елді мекендерді жарықтандыруды қамтамасыз ету
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Бюджет қаражатының мақсатты бағытталуы
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығындар Сарқан қаласының көшелерін жарықтандыруға бағытталған

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарламаның шығындары
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	мың.теңге
	41935
	11613
	32013
	12961
	13868


	Бюджеттік бағдарламаның жалпы шығындары
	мың.теңге
	41935
	11613
	32013
	12961
	13868





Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: Елді мекендерді жарықтандыруды қамтамасыз ету
ағымдағы / дамуы: ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Шығындар Сарқан қаласының көшелерін жарықтандыруға бағытталған

	Нәтиженің тікелей көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	

2017
	

2018
	

2019
	

2020
	
2021


	008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
мың.теңге
	41935
	11613
	32013
	12961
	13868


	Кіші бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарламаның шығындары
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың.теңге
	41935
	11613
	32013
	12961
	13868


	Бюджеттік кіші бағдарламаның жалпы шығындары
	мың.теңге
	41935
	11613
	32013
	12961
	13868






	Қала әкімі  
	
	
	          А.Орынбеков
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